Praça D. Pedro li , 1-50 - CEP 17015-230 - Fone: (14) 235-0600- Fax: (14) 235-0601 - Bauru - S.P.

Ofício DAL-SAA 429/02/2002

Bauru, 31 de outubro de 2002

Senhor Prefeito,

Estamos encaminhando a Vossa Excelência, pelo

presente, as proposições atinentes a esse Executivo, apresentadas e aprovadas pelos

Senhores Vereadores em sessão ordinária realizada por esta Edilidade em 29/10/2002,

conforme segue:

INDICAÇÕES:

1330 - 1331 - 1346 - ANTONIO CARLOS GARMS

1332 - 1333-1334 -1335- EDMUNDO ALBUQUERQUE DOS SANTOS NETO

1356 -1357 - JOÃO PARREIRA DE MIRANDA

1353 - 1360 - JOSÉ CLEMENTE REZENDE

1349 -1351 -1364 - JOSÉ EDUARDO FERNANDES ÁVILA

'1336 - 1345 - 1354 - 1363 - JOSÉ WALTER LELO RODRIGUES

1347 -

1361 - 1362 -

1348 -

1337 - 1352 -

1350 -

1355 -

1338 -

1358 - 1359 -

1339 - 1 340 - 1341 -

1342 - 1343 - 1344 -

LEANDRO DOS SANTOS MARTINS

LUIZ CARLOS DA COSTA VALLE

LUIZ CARLOS RODRIGUES BARBOSA

MILTON DOTA JUNIOR

OSVALDO PAQUITO DA SILVA

PAULO CESAR MADUREIRA

PAULO EDUARDO MARTINS NETO

RENATO CELSO BONOMO PURINI

ROBERTO BUENO MARTINS

WALTER DO NASCIMENTO COSTA ... I
~(q,; ·~ '~/ ·---::::,
~-!...__,,,

Praça D. Pedro li, 1-50 · CEP 17015-230 · Fone: (14) 235-0600 - Fax: (14) 235-0601 - Bauru - S.P.

REQUERIMENTOS:

1154 - 11 57 - FARIA NETO

1172 - JOSÉ EDUARDO FERNANDES ÁVILA

1158 - LEANDRO DOS SANTOS MARTINS

1166- LUIZ CARLOS RODRIGUES BARBOSA

1161 - PAULO CESAR MADUREIRA

1162 - PAULO EDUARDO MARTINS NETO

1181 -1187 - RENATO CELSO BONOMO PURINI

1183 - 11 85 - RODRIGO ANTONIO DE AGOSTINHO MENDONÇA

Sem outro especial motivo, subscrevemo-nos com

renovados protestos de consideração e apreço.

Excelentíssimo Senhor

NILSON FERREIRA COSTA

Prefeito Municipal

Praça das Cerejeiras nº 1-59

BAURU - SE

~§~~
TO COSTA

Presidente